רחל ניסנהולץ-גנות ✦ מיכל גורדון ✦ אריאל ינקלביץ'

המחקר מומן בסיוע מענק מחקר מהמכון הלאומי לחקר שירותי הבריאות ומדיניות הבריאות

# מה בין חוק החולה לנוטה למות ליישומו

אריאל ינקלביץ'

מיכל גורדון

רחל ניסנהולץ-גנות

המחקר מומן בסיוע מענק מחקר מהמכון הלאומי לחקר שירותי הבריאות ומדיניות הבריאות

מרץ 2017

ירושלים

אדר תשע"ז

עריכה לשונית: רעיה כהן
תרגום לאנגלית: נעמי הלסטד
הפקה והבאה לדפוס: לסלי קליינמן

**מאירס-ג'וינט-ברוקדייל**

מרכז סמוקלר לחקר מדיניות הבריאות

ת"ד 3886

ירושלים 9103702

טלפון : 02-6557400

פקס : 02-5612391

כתובת האינטרנט : <http://brookdaleheb.jdc.org.il>

## פרסומים נוספים של מאירס-ג'וינט-ברוקדייל בנושא